
Zarządzenie Nr IV/40/2017
Wójta Gmin)' Bodzechów
z dnia 29.03.2017roku

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym
oraZ postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych
i publicznych szkól podstawowych prowadzonych prLez Gminę Bodzechów na rok
szkolny 2017/2018

Na podstawie art. ł 54 usU w związku z art.29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 roku Prawo oświatowe ( Dz.U .z 20 17r. poz.59) oraz art.204 ust. 1 pkt I ustawy z dnia
14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r.poz.60)
Wójt Gminy Bodzechów zarządza co następuje:

~1.

l. Ustala się harmonogramy czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym dotyczącym roku szkolnego 2017/2018 do przedszkoli i oddzialów
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzechów.

2. Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym, o którym mowa w ust. I określa:

l) dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych
- załącznik nr I,

2) dla klas [ publicznych szkół podstawowych - załącznik nr 2

~2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom zespołów szkół i szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Bodzechów.

~3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogloszeniu przez umieszczenie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Bodzechów oraz na tablicach ogłoszell
przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzechów.



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr N/40/2017
Wójta Gminy !3odzechów

z dnia 29.03.2017

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy
składania dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bodzechów.

Lp. Rodzaj czynności

2

3

4

5

Termin

od 29.03.2017
do 15.04.2017
do 21.04.2017

do 24.04.2017

do 26.04.2017

do 28.04.2017

od 04.05.2017
do 10.05.2017
do 19.05.2017

do 22.05.2017

do 24.05.2017

do 26.05.2017

~f
m.Br. rzy AJurzyn



.' .

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr IV/40/2017
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 29.03.2017

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy
składania dokumentów do klas I szkól podstawowych, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Bodzechów.

TerminLp. Rodzaj czynności

Złożenie wniosku o przyjęcie wraz z od 29.03.2017 od 04.05.2017
załącznikami do 15.04.2017 do 10.05.2017

2 Weryfikacja przez komisje rekrutacyjną do 21.04.20 I7 do 19.05.2017
wniosków o przyjęcie wraz z załącznikami

3 Podanie do publicznej wiadomości przez do 24.04.2017 do 22.05.2017
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowan ch

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli do 26.04.2017 do 24.05.2017
rz . cia do szkoł

5 Podanie do publicznej wiadomości przez do 28.04.2017 do 26.05.2017
komisje rekrutacyjną listy kandydatów
rz t ch i kand datów nie rz . t ch


	00000001
	00000002
	00000003

